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BESPLATNI DANI 

U hotelu Alp, Bovec 
Cijena polupansiona 

01.04.-28.07.2011 29.07.-25.08.2011 

275,00 kn 300,00 kn 
Doplate: Boravišna pristojba (plaća se i za darovane dane), jednokrevetna 
soba, puni pansion... 

 

PLATITE DARUJEMO 
3 dane 

4 dane 
1 dan 

5 dane 

6 dane 

7 dane 
2 dana 

8 dane 

9 dane 
3 dane 

10 dane 4 dane 
 

Dječji popusti 
Dodatna ponuda 

15% - 30% povoljnije 
Dijete do 5,99 godina Gratis u sobi s roditeljima 
Dijete 6 - 11,99 godina -50% u sobi s roditeljima 
Dijete 6 - 11,99 godina -30% u pratnji roditelja 
(vlastita soba)  
Dijete do 11,99 let -30% u sobi s jednom odraslom 
osobom 

Rafting 
Hydrospeed 
Kajak 
Mountain biking 
30-minutna masaža cijelog tijela 
Manikira 

 


